
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: MIGUEL RANGEL AGUILERA

Página: 1 de 3
Fecha: 28.01.2026  Hora: 19:54:05
Compañia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA
Médico: ARTURO LARRAZOLO OCHOA

Habitación: CLHA610
Fecha de Ingreso: 27.01.2026
Fecha de Egreso : 28.01.2026

Episodio:1501319816
Hora de Ingreso: 10:45:00
Hora de Egreso : 15:01:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

27.01.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 49.39 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 432.45 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 650.12 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 657.16 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 700.46 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 709.19 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 767.54 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,378.55 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 2,108.41 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 2,122.97 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 2,382.31 10:58 HSRIVERA

27.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 2,452.85 11:09 HSRIVERA

27.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 2,461.58 11:24 HSRIVERA

27.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 7,356.65 12:10 DDIC

27.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 8,369.85 12:10 DDIC

27.01.2026 IMA-720017 RADIOGRAFIA DE CODO (2 PROYECCIONES)                  1 1,515.54 16.00 1,273.05 203.69 1,476.74 9,846.59 12:16 SOAPUSER

27.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,973.17 16.00 1,657.46 265.19 1,922.65 11,769.24 13:42 HDHUESCA

27.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 989.73 16.00 831.37 133.02 964.39 12,733.63 13:42 HDHUESCA

27.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 12,831.35 13:42 HDHUESCA

27.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 726.63 16.00 610.37 97.66 708.03 13,539.38 13:43 HDHUESCA

27.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 13,626.04 14:02 SOAPUSER

27.01.2026 RMA-710024 RESONANCIA MAGNETICA DE CODO SIMPLE                   1 10,438.40 16.00 8,768.26 1,402.91 10,171.17 23,797.21 14:31 SOAPUSER

27.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 23,927.12 14:58 SOAPUSER

27.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 23,997.66 14:58 SOAPUSER

27.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.47 16.00 25.10 4.02 29.12 24,026.78 14:58 SOAPUSER

27.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 24,182.96 20:00 SOAPUSER

27.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 24,566.02 23:07 SOAPUSER

28.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 24,722.20 04:08 SOAPUSER

28.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 24,819.92 05:27 HOSANCHEZ

28.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               2 44.44 16.00 74.66 11.95 86.61 24,906.53 09:55 SOAPUSER

28.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 24,977.07 09:55 SOAPUSER
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Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

28.01.2026 2000232874 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 5.0CMX1.37M                 1 127.47 16.00 107.07 17.13 124.20 25,101.27 09:55 SOAPUSER

28.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              3 7.47 16.00 18.82 3.01 21.83 25,123.10 09:55 SOAPUSER

28.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 25,506.16 11:00 SOAPUSER

28.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 25,662.34 12:00 SOAPUSER

28.01.2026 2000049200 CODERA C RANGO DE MOV IZQ W823101                     1 6,939.70 16.00 5,829.35 932.70 6,762.05 32,424.39 12:21 SOAPUSER

28.01.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 2,795.21- 0.00 2,795.21- 447.23- 3,242.44- 29,181.95 19:39 HOSANCHEZ

28.01.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM                   1 248.28- 0.00 248.28- 39.72- 288.00- 28,893.95 19:39 HOSANCHEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   33,276.29 
    5,324.22-
   27,952.07 
    3,985.37 
   31,937.44 
        0.00 
    3,043.49-
        0.00 
   28,893.95 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     5,224.24 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     1,039.82 

CARGOS INSUMOS     9,657.84 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    11,953.94 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,710.92 

CARGOS URGENCIAS     3,689.53 

COASEGUROS     3,043.49-

DESCUENTO ADMISIÓN       835.87-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO       166.37-

DESCUENTO INSUMOS     1,545.26-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     1,912.63-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       273.76-

DESCUENTO URGENCIAS       590.33-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

   33,276.29 
    5,324.22-
   27,952.07 
    3,985.37 
   31,937.44 
        0.00 
    3,043.49-
        0.00 
   28,893.95 


